PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Cernosice - Karlik

Platnost:

>+ @ xR

E

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

v zastavce "Cernosice, Zel.zast." navazuje vlak CD linky S7 ve sméru
Praha-Smichov

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560 na internetu: WWW.pid.CZ
X naznameni

Jizda s predem zakoupenou jizdenkou.
Doplitkovy prodej jizdenek bez pfirazky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

290665
n 0d 16.8.2018
6 6 5 ’Iml== ’mi:wl A D ARRIVA STREDNI CECHY
A opravce: s.r.o.
;* o T . S o do 25.8.2018

zména trasy / diversion| Qrriva  Pod Hajem 97,26701 Kralv Dvir, tel. +420255706272
"Opacny smar tanm 2 7 5 5 1 121 im0, B i 2 Zix iz

pasmo R R R R R R ®t R R R ®t R R R ®t

PID
KARLIK 1 4:36 5:38 6:06 6:56; 10:06; 10:07; 11:31 13:437 14:07; 15:43; 16:43; 17:36; 18:07
Dobfichovice,rozc.Karlik 1 4:39 5:07 5:41 6:09 6:591  10:091 10:101 11:341  12:461 13:461 14:101 15:461 16:461 17:391 18:10
Dobfichovice,Pod Vinici 1 4:40 5:08 5:42 6:10 7:001  10:10t  10:111  11:351  12:471 13:471  14:111 15471 16:471 17:401 18:11
x Dobfichovice,Randova 1 4:42 5:10 5:44 6:12 7:02} 10:12} 10:13} 11:37} 12:49} 13:49] 14:13} 15149} 16:49] 17:42} 18:13
CERNOSICE,U TRANSFORMATORU 1 4:46 5:14 5:48 6:16 7:06; 10:16y 10:17; 11:41; 12:53; 13:53; 14:17; 15:53; 16:53; 17:46; 18:17|
Cernosice,Centrum Vraz 1 4:47 5:15 5:49 6:17 7:07v  10:171  10:181  11:421  12:541 13:541 14:181 15:541 16:541 17:471 18:18
x Cernosice,Kladenska 1 4:48 5:16 5:50 6:18 7:081 10:18! 10:191 11:43t 12:55! 13:551 14:191 15:551 16:551 17:48! 18:19
Cernosice,Skola 1 4:50 5:18 5:52 6:20 7:10f 10:20} 10:21} 11:45} 12:57} 13:57} 14:21} 1557} 16:57] 17:50} 18:21
Cernosice,Dr.Janského 1 4:51 5:19 5:53 6:21 711 10:21, 10:22;  11:46, 12:58; 13:58; 14:22; 15:58; 16:58; 17:51; 18:22
CERNOSICE,ZEL.ZAST. 1WA 4531 A 5211 A 5551 A 6:231 A 7:131 A10:231 A10:241 11:481 _13:001 _14:001 A14:241 16:001 _17:00i _17:531 A18:24
Opacny smér tarifni 32 34 36 38 20 1 42 | —
Pokraéovani pasmo kS R ®©t ®t R ®

PID
KARLIK 1 18:411  19:41 22:371  23:06
Dobfichovice,rozc.Karlik 1 18:441  19:44 22:40r  23:09
Dobfichovice,Pod Vinici 1 18:45] 19:45 22:41 23:10
x Dobfichovice,Randova 1 18:47, 19:47 22:43, 23:12
CERNOSICE,U TRANSFORMATORU 1 18:511  19:511 20:171 22:471 23:161 23:17
Cernosice,Centrum Vraz 1 18:521  19:521 20:181 22:481 23:171 23:18
x Cernosice,Kladenska 1 18:53} 19:53] 20:19}] 22:49} 23:18] 23:19
Cernosice,Skola 1 18:55; 19:55; 20:21; 22:51 23:20; 23:21
Cernosice,Dr.Janského 1 18:561 19:561 20:221 22:521 23:211  23:22
CERNOSICE,ZEL.ZAST. 1 W 18:581 19:581 A20:241 A22:541 A23:231 23:24

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

A

Graf.:
Graf.:
Graf.:
Graf.:
Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

V1810
V1810

V1810

V1811

V1811

6

1627/2
ROPID|B5L|7|S

Aratkoaony JK



